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L1

TIPO L1 mm CONFEZIONE CODICE EURO
AL PEZZO

Lunghezza 25 mm 10 pz - pcs - uni - tlg

PH 0 25 (1”) 10 6610PH02510 0,67
PH 1 25 (1”) 10 6610PH12510 0,71
PH 2 25 (1”) 10 6610PH22510 0,71
PH 3 25 (1”) 10 6610PH32510 0,71
PH 4 25 (1”) 10 6610PH42510 0,96

Lunghezza 25 mm 25 pz - pcs - uni - tlg

PH 1 25 (1”) 25 6610PH12525 0,64
PH 2 25 (1”) 25 6610PH22525 0,64
PH 3 25 (1”) 25 6610PH32525 0,64

Lunghezza 25 mm 50 pz - pcs - uni - tlg

PH 1 25 (1”) 50 6610PH12550 0,59
PH 2 25 (1”) 50 6610PH22550 0,59
PH 3 25 (1”) 50 6610PH32550 0,59

04800
04820

INSERTO IMPRONTA PHILLIPS DIN 5260 PH - HRC60 ATTACCO ESAGONALE DIN 3126 1/4” (6,35 mm)
EN	 PHILLIPS TIP TYPE POWER BITS DIN 5260 PH HRC60
           DIN 3126 1/4” (6,35 mm) HEX DRIVE

TIPO L1 mm CONFEZIONE CODICE EURO
AL PEZZO

Lunghezza 50 mm  10 pz - pcs - uni - tlg

PH 1 50 (2”) 10 6610PH15010 1,28
PH 2 50 (2”) 10 6610PH25010 1,28
PH 3 50 (2”) 10 6610PH35010 1,28

04820

04800

FR EMBOUT TYPE PHILLIPS DIN 5260 PH HRC60 - EMMANCHEMENT 
HEXAGONAL DIN 3126 1/4” (6,35 mm)

ES PUNTA DE ATORNILLADOR PHILLIPS DIN 5260 PH HRC60 - ENGANCHE 
HEXAGONAL DIN 3126 1/4” (6,35 mm)

DE BIT-EINSATZ PHILLIPS DIN 5260 PH HRC60 - SECHSKANT-AUFNAHME 
DIN 3126 1/4” (6,35 mm)

PT PONTA TIPO PHILLIPS DIN 5260 PH HRC60 - ENCAIXE HEXAGONAL 
DIN 3126 1/4” (6,35 mm)

RU БИТЫ С КРЕСТООБРАЗНЫМ ПРОФИЛЕМ PHILLIPS  DIN 5260 PH HRC60  
ШЕСТИГРАННЫЙ ХВОСТОВИК DIN 3126 1/4” (6,35 мм)

PL KOŃCÓWKI ŚRUBOKRĘTOWE PHILIPS DIN 5260 PH HRC60
DIN 3126 1/4” (6,35 mm) CHWYT SZEŚCIOKĄTNY

GR ΜΥΤΗ PHILLIPS DIN 5260 PH-HRC60 ΕΞΑΓΩΝΟ ΣΤΕΛΕΧΟΣ DIN 3126 1/4” (6,35mm)

AR     HRC60 لقمة برأس فيليبس  مواصفة                  بصلابة
 ذات ساق سداسية 1/4 بوصة 6.35 مم  

73 MoV مواصفة DIN 3126  صلب فولاذ  
 مُعالجة `ذات سطح خشن

 

›› Accedi alla scheda tecnica dal sito
Log in the technical specifications from the website
Accès à la fiche technique du site
Encuentre la ficha tecnica en el sitio web

›› Accedi alla scheda tecnica dal sito
Log in the technical specifications from the website
Accès à la fiche technique du site
Encuentre la ficha tecnica en el sitio web

CONFEZIONE 
Packaging 
Conditionnement 
Presentación
Verpackung
Embalagem
Упаковка 
Opakowanie
Συσκευασια
تغليف

›› 10 pcs. ›› 25 pcs.

CONFEZIONE 
Packaging 
Conditionnement 
Presentación
Verpackung
Embalagem
Упаковка 
Opakowanie
Συσκευασια
تغليف

›› 50 pcs.

›› 10 pcs.

L1

DIN 5260 PH
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TIPO L1 mm CONFEZIONE CODICE EURO
AL PEZZO

Lunghezza 25 mm 10 pz - pcs - uni - tlg

PZD 0 25 (1”) 10 6610PZ02510 0,67
PZD 1 25 (1”) 10 6610PZ12510 0,71
PZD 2 25 (1”) 10 6610PZ22510 0,71
PZD 3 25 (1”) 10 6610PZ32510 0,71
PZD 4 25 (1”) 10 6610PZ42510 0,96

Lunghezza 25 mm 25 pz - pcs - uni - tlg

PZD 1 25 (1”) 25 6610PZ12525 0,64
PZD 2 25 (1”) 25 6610PZ22525 0,64
PZD 3 25 (1”) 25 6610PZ32525 0,64

Lunghezza 25 mm 50 pz - pcs - uni - tlg

PZD 1 25 (1”) 50 6610PZ12550 0,59
PZD 2 25 (1”) 50 6610PZ22550 0,59
PZD 3 25 (1”) 50 6610PZ32550 0,59

04870
04890

INSERTO IMPRONTA POZIDRIV DIN 5260 PZD
HRC60 - ATTACCO ESAGONALE DIN 3126 1/4” (6,35 mm)
EN	 POZIDRIV TIP TYPE POWER BITS DIN 5260 PZD HRC60 
           DIN 3126 1/4” (6,35 mm) HEX DRIVE

TIPO L1 mm CONFEZIONE CODICE EURO
AL PEZZO

Lunghezza 50 mm 10 pz - pcs - uni - tlg

PZD 1 50 (2”) 10 6610PZ15010 1,28
PZD 2 50 (2”) 10 6610PZ25010 1,28
PZD 3 50 (2”) 10 6610PZ35010 1,28

04890

04870

L1

FR EMBOUT TYPE POZIDRIV - DIN 5260 PZD HRC60 - EMMANCHEMENT 
HEXAGONAL DIN 3126 1/4” (6,35 mm)

ES PUNTA DE ATORNILLADOR POZIDRIV - DIN 5260 PZD HRC60
ENGANCHE HEXAGONAL DIN 3126 1/4” (6,35 mm)

DE BIT-EINSATZ POZIDRIV - DIN 5260 PZD HRC60
SECHSKANT-AUFNAHME DIN 3126 1/4” (6,35 mm)

PT PONTA TIPO POZIDRIV - DIN 5260 PZD HRC60 - ENCAIXE HEXAGONAL 
DIN 3126 1/4” (6,35 mm)

RU БИТЫ С ПРОФИЛЕМ POZIDRIV DIN 5260 PZD HRC60 - ШЕСТИГРАННЫЙ 
ХВОСТОВИК DIN 3126 1/4” (6,35 мм)

PL KOŃCÓWKI ŚRUBOKRĘTOWE POZIDRIV DIN 5260 PZD HRC60 - DIN 3126 
1/4” (6,35 mm) CHWYT SZEŚCIOKĄTNY

GR ΜΥΤΗ POZIDRIV DIN 5260 PZD- HRC60-ΕΞΑΓΩΝΟ ΣΤΕΛΕΧΟΣ DIN 3126 1/4» (6,35 mm)

CONFEZIONE 
Packaging 
Conditionnement 
Presentación
Verpackung
Embalagem
Упаковка 
Opakowanie
Συσκευασια
تغليف ›› 10 pcs. ›› 25 pcs. ›› 50 pcs

L1

CONFEZIONE 
Packaging 
Conditionnement 
Presentación
Verpackung
Embalagem
Упаковка 
Opakowanie
Συσκευασια
تغليف ›› 10 pcs.

›› Accedi alla scheda tecnica dal sito
Log in the technical specifications from the website
Accès à la fiche technique du site
Encuentre la ficha tecnica en el sitio web
Zum technischem Datenblatt von der Webseite gehen
Acesse a ficha técnica do site
Войти в технические характеристики с веб-сайта
Zaloguj się do specyfikacji technicznych ze strony internetowej
Συνδεθειτε με το φυλλο τεχνικων πληροφοριων απο την ιστοσελιδα
ادخل للبطاقة التقنية على الموقع

›› Accedi alla scheda tecnica dal sito
Log in the technical specifications from the website
Accès à la fiche technique du site
Encuentre la ficha tecnica en el sitio web
Zum technischem Datenblatt von der Webseite gehen
Acesse a ficha técnica do site
Войти в технические характеристики с веб-сайта
Zaloguj się do specyfikacji technicznych ze strony internetowej
Συνδεθειτε με το φυλλο τεχνικων πληροφοριων απο την ιστοσελιδα
ادخل للبطاقة التقنية على الموقع

AR      لقمة برأس بوزيدريف  مواصفة                   بصلابة  
DIN 3126 ذات ساق سداسية 1/4 بوصة 6.35 مم  مواصفة

صلب فولاذ                  مُعالجة ذات سطح خشن

HRC60    DIN 5260 PZD

MoV 73

ETTORE
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VI-TO BULLONERIA VITERIA

Tel 011325745  -  011325780  Fax  0113298662  e mail  vitorbulloneria@tin.it

TIPO L CODICE EURO CAD.

PH 1 25 mm 6640PH12510 1,10

PH 2 25 mm 6640PH22510 1,10

PH 3 25 mm 6640PH32510 1,10

TIPO L CODICE EURO CAD.

PZD 1 25 mm 6640PZ12510 1,10

PZD 2 25 mm 6640PZ22510 1,10

PZD 3 25 mm 6640PZ32510 1,10

INSERTO IMPRONTA PHILIPS IMPACT DIN 5260 PH

HRC60 ATTACCO ESAGONALEDIN 3126

INSERTO IMPRONTA POZIDRIVE IMPACT DIN 5260 PZD

HRC60 ATTACCO ESAGONALEDIN 3126

PREZZI NETTI 12/01/2026
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FR EMBOUT TORX - HRC60 - EMMANCHEMENT HEXAGONAL 
DIN 3126 1/4” (6,35 mm)

ES PUNTA DE ATORNILLADOR TORX - HRC60 - ENGANCHE HEXAGONAL 
DIN 3126 1/4” (6,35 mm)

DE TORX-BIT - HRC60 - SECHSKANT-AUFNAHME DIN 3126 1/4” (6,35 mm)

PT PONTA TORX - HRC60 - ENCAIXE HEXAGONAL DIN 3126 1/4” (6,35 mm)

RU БИТЫ С ПРОФИЛЕМ TORX - HRC60 - ШЕСТИГРАННЫЙ ХВОСТОВИК 
DIN 3126 1/4” (6,35 мм)

PL KOŃCÓWKI ŚRUBOKRĘTOWE TORX - HRC60 - DIN 3126 1/4” (6,35 mm) 
CHWYT SZEŚCIOKĄTNY

GR ΜΥΤΗ TORX- HRC 60- ΕΞΑΓΩΝΟ ΣΤΕΛΕΧΟΣ DIN 3126 1/4” (6,35mm)

04940
04960

INSERTO IMPRONTA TORX - HRC60 - ATTACCO ESAGONALE DIN 3126 1/4” (6,35 mm)
EN	 TORX TIP TYPE POWER BITS - HRC60 - DIN 3126 1/4” (6,35 mm) HEX DRIVE

TIPO L1 mm CONFEZIONE CODICE EURO
AL PEZZO

Lunghezza 25 mm 10 pz - pcs - uni - tlg

TX 6 25 (1”) 10 666TX062510 0,71
TX 7 25 (1”) 10 666TX072510 0,71
TX 8 25 (1”) 10 666TX082510 0,71
TX 9 25 (1”) 10 666TX092510 0,71

TX 10 25 (1”) 10 666TX102510 0,71
TX 15 25 (1”) 10 666TX152510 0,71
TX 20 25 (1”) 10 666TX202510 0,71
TX 25 25 (1”) 10 666TX252510 0,71
TX 27 25 (1”) 10 666TX272510 0,71
TX 30 25 (1”) 10 666TX302510 0,71
TX 40 25 (1”) 10 666TX402510 0,71

TIPO L1 mm CONFEZIONE CODICE EURO
AL PEZZO

Lunghezza 50 mm 1 pz - pc - uni - tlg

TX 10 50 (2”) 1 666TX100501 1,31
TX 15 50 (2”) 1 666TX150501 1,31
TX 20 50 (2”) 1 666TX200501 1,31
TX 25 50 (2”) 1 666TX250501 1,31
TX 27 50 (2”) 1 666TX270501 1,31
TX 30 50 (2”) 1 666TX300501 1,31
TX 40 50 (2”) 1 666TX400501 1,31

L1

04960

04940

CONFEZIONE 
Packaging 
Conditionnement 
Presentación
Verpackung
Embalagem
Упаковка 
Opakowanie
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ
تغليف

CONFEZIONE 
Packaging 
Conditionnement 
Presentación
Verpackung
Embalagem
Упаковка 
Opakowanie
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ
تغليف

AR       لقمة برأس توركس  بصلابة          ذات ساق 
 سداسية 1/4 بوصة 6.35 مم

 مواصفة             صلب فولاذ 73
MOV مُعالجة ذات سطح خشن  

 

›› Accedi alla scheda tecnica dal sito
Log in the technical specifications from the website
Accès à la fiche technique du site
Encuentre la ficha tecnica en el sitio web
Zum technischem Datenblatt von der Webseite gehen
Acesse a ficha técnica do site
Войти в технические характеристики с веб-сайта
Zaloguj się do specyfikacji technicznych ze strony internetowej
Συνδεθειτε με το φυλλο τεχνικων πληροφοριων απο την ιστοσελιδα
ادخل للبطاقة التقنية على الموقع

›› Accedi alla scheda tecnica dal sito
Log in the technical specifications from the website
Accès à la fiche technique du site
Encuentre la ficha tecnica en el sitio web
Zum technischem Datenblatt von der Webseite gehen
Acesse a ficha técnica do site
Войти в технические характеристики с веб-сайта
Zaloguj się do specyfikacji technicznych ze strony internetowej
Συνδεθειτε με το φυλλο τεχνικων πληροφοριων απο την ιστοσελιδα
ادخل للبطاقة التقنية على الموقع

L1

›› 10 pcs.

›› 1 pc.

HRC60

DIN 3126

ETTORE
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04990
05000

INSERTO IMPRONTA ESAGONO-BRUGOLA - HRC60
ATTACCO ESAGONALE DIN 3126 1/4” (6,35 mm)
EN	 HEX HEAD POWER BITS HRC60 - DIN 3126 1/4” (6,35 MM) HEX DRIVE

TIPO L1 mm CONFEZIONE CODICE EURO
AL PEZZO

Lunghezza 25 mm 10 pz - pcs - uni - tlg

2 mm 25 (1”) 10 67100202510 2,31
2,5 mm 25 (1”) 10 67100252510 2,31
3 mm 25 (1”) 10 67100302510 2,31

3,5 mm 25 (1”) 10 67100352510 2,31
4 mm 25 (1”) 10 67100402510 2,31
5 mm 25 (1”) 10 67100502510 0,71

5,5 mm 25 (1”) 10 67100552510 0,71
6 mm 25 (1”) 10 67100602510 0,71
7 mm 25 (1”) 10 67100702510 0,71
8 mm 25 (1”) 10 67100802510 0,71
9 mm 25 (1”) 10 67100902510 0,71

10 mm 25 (1”) 10 67101002510 0,71

TIPO L1 mm CONFEZIONE CODICE EURO
AL PEZZO

Lunghezza 50 mm  1 pz - pc - uni - tlg

2 mm 50 (2”) 1 67100205001 3,25
2,5 mm 50 (2”) 1 67100255001 3,25
3 mm 50 (2”) 1 67100305001 3,25

3,5 mm 50 (2”) 1 67100355001 3,25
4 mm 50 (2”) 1 67100405001 3,25
5 mm 50 (2”) 1 67100505001 3,25
6 mm 50 (2”) 1 67100605001 3,25

> L 1	=	lunghezza totale - total length - longueur totale - longitud total - Gesamtlänge  
comprimento total - общая длина - długość - ολικο μηκος- الطول الاجمالي

L1

05000

04990

FR EMBOUT HEXAGONAL HRC60 - EMMANCHEMENT HEXAGONAL 
DIN 3126 1/4” (6,35 mm)

ES PUNTA DE ATORNILLADOR HEXAGONAL HRC60 - ENGANCHE HEXAGONAL 
DIN 3126 1/4” (6,35 mm)

DE SECHSKANT-BIT HRC60 - SECHSKANT-AUFNAHME DIN 3126 1/4” (6,35 mm)

PT PONTA HEXAGONAL HRC60 - ENCAIXE HEXAGONAL DIN 3126 1/4” (6,35 mm)

RU БИТЫ ШЕСТИГРАННЫЕ - HRC60 - ШЕСТИГРАННЫЙ ХВОСТОВИК 
DIN 3126 1/4” (6,35 mm)

PL KOŃCÓWKI ŚRUBOKRĘTOWE SZEŚCIOKĄTNE - HRC60 - DIN 3126 1/4” (6,35 
mm) CHWYT SZEŚCIOKĄTNY

GR ΜΥΤΗ ΑΛΕΝ ΕΞΑΓΩΝΗ -HRC60- ΕΞΑΓΩΝΟ ΣΤΕΛΕΧΟΣ DIN 3126 1/4” (6,35 mm)

›› Accedi alla scheda tecnica dal sito
Log in the technical specifications from the website
Accès à la fiche technique du site
Encuentre la ficha tecnica en el sitio web
Zum technischem Datenblatt von der Webseite gehen
Acesse a ficha técnica do site
Войти в технические характеристики с веб-сайта
Zaloguj się do specyfikacji technicznych ze strony internetowej
Συνδεθειτε με το φυλλο τεχνικων πληροφοριων απο την ιστοσελιδα
ادخل للبطاقة التقنية على الموقع

›› Accedi alla scheda tecnica dal sito
Log in the technical specifications from the website
Accès à la fiche technique du site
Encuentre la ficha tecnica en el sitio web
Zum technischem Datenblatt von der Webseite gehen
Acesse a ficha técnica do site
Войти в технические характеристики с веб-сайта
Zaloguj się do specyfikacji technicznych ze strony internetowej
Συνδεθειτε με το φυλλο τεχνικων πληροφοριων απο την ιστοσελιδα
ادخل للبطاقة التقنية على الموقع

L1

AR      لقمة برأس سداسي برغي  بصلابة           ذات ساق
  سداسية 1/4 بوصة 6.35 مم 

   مواصفة              صلب فولاذ
 مُعالجة ذو سطح خشن 

HRC60

MoV 73 DIN 3126

›› 10 pcs.

›› 1 pc.

CONFEZIONE 
Packaging 
Conditionnement 
Presentación
Verpackung
Embalagem
Упаковка 
Opakowanie
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ
تغليف

CONFEZIONE 
Packaging 
Conditionnement 
Presentación
Verpackung
Embalagem
Упаковка 
Opakowanie
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ
تغليف

ETTORE
50


ETTORE
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TIPO L1 mm CONFEZIONE CODICE EURO
AL PEZZO

5 pz - pcs - uni - tlg

1/4" 6,35 mm 60 (2-3/8”) 5 668106005 3,79

1/4" 6,35 mm 75 (3”) 5 668107505 4,01

1/4" 6,35 mm 100 (4”) 5 668110005 4,20

1/4" 6,35 mm 150 (6”) 5 668115005 5,00

TIPO L1 mm CONFEZIONE CODICE EURO
AL PEZZO

1 pz - pc - uni - tlg

1/4" 6,35 mm 200 (8”) 1 668120001 24,56

1/4" 6,35 mm 250 (10”) 1 668125001 25,35

FR PORTE-EMBOUT MAGNÉTIQUE - EMMANCHEMENT HEXAGONAL 
DIN 3126 1/4” (6,35 mm)

ES PORTAPUNTAS - ENGANCHE HEXAGONAL DIN 3126 1/4” (6,35 mm)

DE MAGNET-BITHALTER - SECHSKANT-AUFNAHME 
DIN 3126 1/4” (6,35 mm)

PT SUPORTE MAGNÉTICO PARA PONTAS - ENCAIXE HEXAGONAL 
DIN 3126 1/4” (6,35 mm)

RU МАГНИТНЫЙ ДЕРЖАТЕЛЬ ДЛЯ БИТ
 ШЕСТИГРАННЫЙ ХВОСТОВИК DIN 3126 1/4” (6,35 mm)

PL UCHWYT DO KOŃCÓWEK ŚRUBOKRĘTOWYCH MAGNETYCZNY
DIN 3126 1/4” (6,35 mm) CHWYT SZEŚCIOKĄTNY

GR ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΜΑΓΝΗΤΙΚΗ- ΕΞΑΓΩΝΟ ΣΤΕΛΕΧΟΣ DIN 3126 1/4” (6,35 mm)

02600 PORTA INSERTI MAGNETICO - ATTACCO ESAGONALE DIN 3126 1/4” (6,35 mm)
EN	 MAGNETIC BIT HOLDER - DIN 3126 1/4” (6,35 mm) HEX SHANK

> L 1	=	lunghezza totale - total length - longueur totale - longitud total - Gesamtlänge  
comprimento total - общая длина - długość - ολικο μηκος- الطول الاجمالي

AR     حامل لقَُم مغناطيسي  ذو ساق سداسية 

CONFEZIONE 
Packaging 
Conditionnement 
Presentación
Verpackung
Embalagem 
Упаковка 
Opakowanie
Συσκευασια
تغليف

CONFEZIONE 
Packaging 
Conditionnement 
Presentación
Verpackung
Embalagem 
Упаковка 
Opakowanie
Συσκευασια
تغليف

›› 5 pcs. ›› 5 pc.›› 5 pcs. ›› 5 pcs.

›› 1 pc. ›› 1 pc.

›› Accedi alla scheda tecnica dal sito
Log in the technical specifications from the website
Accès à la fiche technique du site
Encuentre la ficha tecnica en el sitio web
Zum technischem Datenblatt von der Webseite gehen
Acesse a ficha técnica do site
Войти в технические характеристики с веб-сайта
Zaloguj się do specyfikacji technicznych ze strony internetowej
Συνδεθειτε με το φυλλο τεχνικων πληροφοριων απο την ιστοσελιδα
ادخل للبطاقة التقنية على الموقع

CONFEZIONE 
Packaging - Conditionnement 
Presentación - Verpackung
Embalagem - Упаковка - Opakowanie
Συσκευασια - تغليف

CONFEZIONE 
Packaging - Conditionnement 
Presentación - Verpackung
Embalagem - Упаковка - Opakowanie
Συσκευασια - تغليف

DIN 3126 1/4بوصة 6.35 مم  مواصفة 

ETTORE
Rectangle

ETTORE
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TIPO L1 mm CONFEZIONE CODICE EURO
AL PEZZO

5 pz - pcs - uni - tlg

1/4" 6,35 mm 60 (2-3/8”) 5 6681060IM 4,80

1/4" 6,35 mm 75 (3”) 5 6681075IM 6,40

FR PORTE-EMBOUT MAGNÉTIQUE IMPACT - EMMANCHEMENT HEXAGONAL 
DIN 3126 1/4” (6,35 mm)

ES PORTAPUNTAS IMPACT - ENGANCHE HEXAGONAL DIN 3126 1/4” (6,35 mm)

DE MAGNET-BITHALTER IMPACT - SECHSKANT-AUFNAHME 
DIN 3126 1/4” (6,35 mm)

PT SUPORTE MAGNÉTICO IMPACT PARA PONTAS - ENCAIXE HEXAGONAL 
DIN 3126 1/4” (6,35 mm)

RU МАГНИТНЫЙ ДЕРЖАТЕЛЬ ДЛЯ БИТ IMPACT ШЕСТИГРАННЫЙ 
ХВОСТОВИК DIN 3126 1/4” (6,35 mm)

PL UCHWYT DO KOŃCÓWEK ŚRUBOKRĘTOWYCH IMPACT MAGNETYCZNY
DIN 3126 1/4” (6,35 mm) CHWYT SZEŚCIOKĄTNY

GR ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ IMPACT ΜΑΓΝΗΤΙΚΗ- ΕΞΑΓΩΝΟ ΣΤΕΛΕΧΟΣ DIN 3126 1/4” (6,35 mm)

08590 PORTA INSERTI MAGNETICO IMPACT - ATTACCO ESAGONALE DIN 3126 1/4” (6,35 mm)
EN	 IMPACT MAGNETIC BIT HOLDER - DIN 3126 1/4” (6,35 mm) HEX SHANK

AR     

TIPO L1 mm CONFEZIONE CODICE EURO
AL PEZZO

1 pz - pc - uni - tlg

1/4" 6,35 mm 75 (3”) 1 668107505G 10,98

FR PORTE -EMBOUT MAGNÉTIQUE PROFESSIONNEL À AIMANT EN NÉODYME 
RENFORCÉ DE 6 MM - CORPS MONOBLOC AVEC O-RING - POUR VISSEUSES 
AVEC ATTACHEMENT HÈXAGONALE DIN 3126 1/4” (6,35 MM)

ES PORTAPUNTAS MAGNÉTICO PROFESIONAL - FRESADO - IMÁN REFORZADO 
DE NEOMIDIO DE 6 MM DE ESPESOR - JUNTA TÓRICA - ENGANCHE 
HEXAGONAL DIN 3126 1/4” (6,35 MM)

DE PROFI-MAGNETBITHALTER - AUS DEM VOLLEN GEFRÄST  
VERSTÄRKTER MAGNET 6MM NEODYM - O-RING - SECHSKANT 
AUFNAHME DIN 3126 1/4” (6,35 MM)

PT SUPORTE MAGNÉTICO PROFISSIONAL PARA PONTAS - RETIFICAÇÃO 
TOTAL IMÃ REFORÇADO 6MM NEODÍMIO - O-RING - ENCAIXE HEXAGONAL 
DIN 3126 1/4” (6,35 MM)

RU ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ МАГНИТНЫЙ ДЕРЖАТЕЛЬ ДЛЯ БИТ 
ШЛИФОВАННЫЙ ИЗ ЦЕЛЬНОЙ ЗАГОТОВКИ - УСИЛЕННЫЙ 
НЕОДИМОВЫЙ МАГНИТ 6 MM С УПЛОТНЕНИЕМ - ШЕСТИГРАННЫЙ 
ХВОСТОВИК DIN 3126 1/4 “(6,35 MM) 

PL UCHWYT DO KOŃCÓWEK ŚRUBOKRĘTOWYCH IMPACT MAGNETYCZNY 
DIN 3126 1/4” (6,35 MM) CHWYT SZEŚCIOKĄTNY

GR ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ IMPACT ΜΑΓΝΗΤΙΚΗ- ΕΞΑΓΩΝΟ ΣΤΕΛΕΧΟΣ DIN 3126 1/4” (6,35 MM)

07030 PORTA INSERTI MAGNETICO PROFESSIONALE - FRESATO DA PIENO - MAGNETE RINFORZATO 6MM 
NEODIMIO - O-RING - ATTACCO ESAGONALE DIN 3126 1/4” (6,35 MM)
EN	 PROFESSIONAL MONOBLOC MAGNETIC BIT HOLDER – GROUND FORM THE SOLID 
           REINFORCED NEODYMIUM MAGNET - 6 MM THICK - O-RING HEXAGONAL SHANK DIN 3126 1/4 “(6.35 MM))

> L 1	=	lunghezza totale - total length - longueur totale - longitud total - Gesamtlänge  
comprimento total - общая длина - długość - ολικο μηκος-الطول الاجمالي

›› Accedi alla scheda tecnica dal sito
Log in the technical specifications from the website
Accès à la fiche technique du site
Encuentre la ficha tecnica en el sitio web

CONFEZIONE 
Packaging - Conditionnement 
Presentación - Verpackung
Embalagem - Упаковка - Opakowanie
Συσκευασια - تغليف

CONFEZIONE 
Packaging - Conditionnement 
Presentación - Verpackung
Embalagem - Упаковка - Opakowanie
Συσκευασια - تغليف

›› 1 pc.

›› 1 pc. ›› Accedi alla scheda tecnica dal sito
Log in the technical specifications from the website
Accès à la fiche technique du site
Encuentre la ficha tecnica en el sitio web

NEW COLLECTION

AR      ز من قطعة صلبة  مزود حامل لقَُم مغناطيسي احترافي  مُفَرَّ
ى مزود بحلقة مطاطية  ذو ساق  بمغناطيس نيوديميوم 6 مم مُقوَّ

 DIN 3126 سداسية 1/4 بوصة 6.35 مم  مواصفة

 حامل لقُم مغناطيسي احترافي  مُشغّل مخروط من كتلة معدنية مصمتة
 مغناطيس نيوديميوم مُقوّى 6 ملم  مزود بحلقة إحكام دائرية

DIN 3126  ساق سُداسية مطابقة للمعيار             بمقاس 1/4 بوصة 6.35 ملم
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VI-TO BULLONERIA VITERIA

Tel 011325745  -  011325780  Fax  0113298662  e mail  vitorbulloneria@tin.it

Ø PASSO mm CODICE EURO CAD.

M 2 0,40 702 3,70

M 2,5 0,45 702,5 3,70

M 3 0,50 703 3,00

M 3,5 6,00 703,5 3,20

M 4 0,70 704 3,00

M 4,5 0,75 704,5 3,40

M 5 0,80 705 3,40

M 6 1,00 706 3,40

M 7 1,00 707 3,50

M 8 1,25 708 4,00

M 9 1,25 709 5,20

M 10 1,50 710 5,00

M 11 1,50 711 6,30

M 12 1,75 712 6,30

M 14 2,00 714 7,00

M 16 2,00 716 8,00

M 18 2,50 718 11,00

M 20 2,50 720 12,00

M 22 2,50 722 15,00

M 24 3,00 724 16,00

M 27 3,00 727 40,00

M 30 3,50 730 48,00

> C.V. ~ DIN 352 - UNI 4535

> R ≤ 600 N/mm2

> HRC: 62-63

> Filettatura metrica - ISO - passo grosso

Ferro Acciaio Metalli

Dolce Leggeri

Laminati

SERIE 3 MASCHI A MANO HSS-G FILETTATURA METRICA

PASSO GROSSO

PREZZI NETTI 09/01/2026



VI-TO BULLONERIA VITERIA

Tel 011325745  -  011325780  Fax  0113298662  e mail  vitorbulloneria@tin.it

DIN 376/C

Ø PASSO mm CODICE EURO CAD.

M 3 0,50 5303 4,50

M 4 0,70 5204 4,50

M 5 0,80 5305 5,00

M 6 1,00 5306 5,00

M 8 1,25 5308 6,50

M 10 1,50 5310 8,00

M 12 1,75 5312 10,00

M 14 2,00 5314 12,00

M 16 2,00 5316 15,00

M 18 2,50 5318 20,00

M 20 2,50 5320 24,00

M 22 2,50 5322 27,00

M 24 3,00 5324 37,00

Ferro Acciaio Metalli Acciaio legato

Dolce Leggeri

Laminati

> Gambo passante, profilo e spoglia rettificati

HSS-G R≤ 750 N/mm2 AISI M2

• Per fori ciechi e passanti in acciai, ghisa, metalli

MASCHI A MACCHINA HSS-G CON FILETTATURA METRICA ISO

PASSO GROSSO IMBOCCO CORTO “C” - SCANALATURE DIRITTE

PER FORI CIECHI E PASSANTI

PREZZI NETTI 09/01/2026



VI-TO BULLONERIA VITERIA

Tel 011325745  -  011325780  Fax  0113298662  e mail  vitorbulloneria@tin.it

DIN  1814

N° Maschi M L  mm CODICE EURO CAD.

0 1 - 8 130 935 5,00

1 1 - 10 188 945 6,00

1.1/2 1 - 12 215 955 7,00

2 4 - 12 280 960 10,00

3 5 - 20 380 965 15,00

4 11 - 27 500 975 24,00

5 13 - 32 700 985 41,00

6 18 - 42 1000 995 79,00

181 171

N° Maschi M L  mm CODICE EURO CAD.

1 3 - 10 85 181 9,00

2 5 - 12 100 182 11,00

10 3 - 10 250 183 15,00

20 5 - 12 310 184 16,00

3 3 - 8 62 171 5,00

4 5 - 10 78 172 6,00

5 5 - 12 102 173 7,00

GIRAMASCHI ESTENSIBILI DIN 1814

GIRAMASCHI A CRICCHETTO  GIRAMASCHI A MANDRINO

PREZZI NETTI 09/01/2026



VI-TO BULLONERIA VITERIA

Tel 011325745  -  011325780  Fax  0113298662  e mail  vitorbulloneria@tin.it

€ CAD.

8,00

11,00

14,00

€ CAD.

4,00

4,50

5,00

6,50

6,50

7,00

10,00

15,00

15,00

22,00

24,00

25,00

318 M18

320 M30

312 M12

314 M14

316 M16

307 M7

308 M8

310 M10

PORTA FILIERE TONDE DIN 225

CODICE

1080

1085

1090

PER FILIERA

M 4,5 - 6

M 7 - 9

M 10 - 11

FILIERE TONDE IN HSS FILETTATURA METRICA 

PASSO GROSSO

CODICE PER FILIERA

303 M 3

304 M4

305 M5

306 M6

PREZZI NETTI 09/01/2026



289﻿

FR TROUSSE POUR RÉTABLIR TARAUDAGES ENDOMMAGÉS

ES KIT PARA REPARADORES DE ROSCADO

DE GEWINDE-REPARATUR-SÄTZE

PT KIT PARA REPARAÇÃO DE ROSCAS DANIFICADAS

RU КОМПЛЕКТ ДЛЯ ВОССТАНОВЛЕНИЯ РЕЗЬБЫ

PL ZESTAW DO NAPRAWY GWINTÓW

GR ΣΕΤ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΠΑΣΩΝ

01850 SET COMPLETO RIPARA FILETTATURE DANNEGGIATE
EN	 THREAD REPAIR KIT

Ø P mm PUNTA 
mm

ALTEZZA 
INSERTO  

QUANTITÀ 
INSERTI CODICE EURO

M  3 0,50 3,2 1,5 xD 25 R1003 32,96
M  4 0,70 4,2 1,5 xD 25 R1004 32,96
M  5 0,80 5,2 1,5 xD 25 R1005 35,02
M  6 1,00 6,3 1,5 xD 25 R1006 37,60
M  7 1,00 7,3 1,5 xD 25 R1007 42,23
M  8 1,25 8,3 1,5 xD 25 R1008 42,23
M  9 1,25 9,3 1,5 xD 25 R1009 52,53
M 10 1,00 10,3 1,5 xD 15 R1010.2 52,53
M 10 1,25 10,3 1,5 xD 15 R1010.1 52,53
M 10 1,50 10,4 1,5 xD 15 R1010 52,53
M 11 1,50 11,4 1,5 xD 15 R1011 57,68
M 12 1,00 12,3 1,5 xD 10 R1012.3 57,68
M 12 1,25 12,3 1,5 xD 10 R1012.2 57,68
M 12 1,50 12,3 1,5 xD 10 R1012.1 57,68
M 12 1,75 12,3 1,5 xD 10 R1012 57,68
M 14 1,25 14,3 1,5 xD 10 R1014.1 61,29
M 14 1,50 14,3 1,5 xD 10 R1014 61,29
M 14 2,00 14,3 1,5 xD 10 R1014.2 61,80
M 16 1,50 16,4 1,5 xD 8 R1016 75,19
M 16 2,00 16,4 1,5 xD 8 R1016.2 75,19

AR     طقم كامل لإصلاح القلاووظ السنون التالفة

›› Accedi alla scheda tecnica dal sito
Log in the technical specifications from the website
Accès à la fiche technique du site
Encuentre la ficha tecnica en el sitio web
Zum technischem Datenblatt von der Webseite gehen
Acesse a ficha técnica do site
Войти в технические характеристики с веб-сайта
Zaloguj się do specyfikacji technicznych ze strony internetowej
Συνδεθειτε με το φυλλο τεχνικων πληροφοριων απο την ιστοσελιδα
ادخل للبطاقة التقنية على الموقع

CONFEZIONE 
Packaging 
Conditionnement 
Presentación 
Verpackung
Embalagem 
Упаковка 
Opakowanie
Συσκευασια 

تغليف
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VI - TOR BULLONERIA VITERIA

Tel 011325745  -  011325780   e mail  vitorbulloneria@vi-tor.it

MISURA € CAD CONF. MISURA € CAD CONF. MISURA € CAD CONF.

0,5 0,900 10 5 2,000 10 9 7,600 5

1 0,900 10 5,1 2,700 10 9,1 8,500 5

1,1 1,000 10 5,2 2,700 10 9,2 8,500 5

1,2 1,000 10 5,3 2,700 10 9,3 8,500 5

1,25 1,000 10 5,4 2,700 10 9,4 8,500 5

1,3 1,000 10 5,5 2,700 10 9,5 8,500 5

1,4 1,000 10 5,6 3,000 10 9,6 9,300 5

1,5 1,000 10 5,7 3,000 10 9,7 9,300 5

1,6 1,100 10 5,8 3,000 10 9,8 9,300 5

1,7 1,100 10 5,9 3,000 10 9,9 9,300 5

1,8 1,100 10 6 3,000 10 10 9,300 5

1,9 1,100 10 6,1 3,600 10 10,2 10,500 5

2 1,100 10 6,2 3,600 10 10,5 10,500 5

2,1 1,100 10 6,3 3,600 10 10,8 11,900 5

2,2 1,200 10 6,4 3,600 10 11 11,900 5

2,3 1,200 10 6,5 3,600 10 11,2 12,900 5

2,4 1,200 10 6,6 4,100 10 11,5 12,900 5

2,5 1,200 10 6,7 4,100 10 11,8 14,200 5

2,6 1,400 10 6,8 4,100 10 12 14,200 5

2,7 1,400 10 6,9 4,100 10 12,2 16,000 5

2,8 1,400 10 7 4,100 10 12,5 16,000 5

2,9 1,400 10 7,1 4,900 10 12,8 17,000 5

3 1,400 10 7,2 4,900 10 13 17,000 5

3,1 1,500 10 7,3 4,900 10

3,2 1,500 10 7,4 4,900 10 COD. 560….

3,3 1,500 10 7,5 4,900 10

3,4 1,500 10 7,6 5,700 10

3,5 1,500 10 7,7 5,700 10

3,6 1,800 10 7,8 5,700 10

3,7 1,800 10 7,9 5,700 10

3,8 1,800 10 8 5,700 10

3,9 1,800 10 8,1 6,500 10

4 1,700 10 8,2 6,500 10

4,1 2,000 10 8,3 6,500 10

4,2 2,000 10 8,4 6,500 10

4,3 2,000 10 8,5 6,500 5

4,4 2,000 10 8,6 7,600 5

4,5 2,000 10 8,7 7,600 5

4,6 2,200 10 8,8 7,600 5

4,7 2,200 10 8,9 7,600 5

4,8 2,200 10

4,9 2,200 10

COD. 560…

PUNTA HSS COBALTO 8%  TEKNO TOP PUNTA HSS COBALTO 8%  TEKNO TOP
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VI - TOR BULLONERIA VITERIA

Tel 011325745  -  011325780   e mail  vitorbulloneria@vi-tor.it

Ø mm euro  cad. Ø mm euro  cad. Ø mm euro  cad. Ø mm euro  cad.

0,30 0,40 2,90 0,70 6,70 2,40 10,40 5,50

0,35 0,40 3,00 0,70 6,75 2,40 10,50 5,00

0,40 0,40 3,10 0,80 6,80 2,40 10,60 6,20

0,45 0,40 3,20 0,80 6,90 2,40 10,70 6,20

0,50 0,40 3,25 0,80 7,00 2,20 10,75 6,20

0,55 0,40 3,30 0,85 7,10 2,60 10,80 6,20

0,60 0,40 3,40 0,85 7,20 2,60 10,90 6,20

0,65 0,40 3,50 0,85 7,25 2,60 11,00 6,00

0,70 0,50 3,60 0,90 7,30 2,60 11,10 7,00

0,75 0,50 3,70 0,90 7,40 2,60 11,20 7,00

0,80 0,50 3,75 0,90 7,50 2,50 11,25 7,00

0,85 0,50 3,80 0,90 7,60 2,90 11,30 7,00

0,90 0,50 3,90 0,90 7,70 2,90 11,40 7,00

0,95 0,50 4,00 0,90 7,75 2,90 11,50 7,00

1,00 0,50 4,10 1,05 7,80 2,90 11,60 8,00

1,05 0,50 4,20 1,05 7,90 2,90 11,70 8,00

1,10 0,50 4,25 1,05 8,00 2,90 11,75 8,00

1,15 0,50 4,30 1,05 8,10 3,60 11,80 8,00

1,20 0,50 4,40 1,05 8,20 3,60 11,90 8,00

1,25 0,50 4,50 1,05 8,25 3,60 12,00 8,00

1,30 0,50 4,60 1,20 8,30 3,60 12,10 9,00

1,35 0,50 4,70 1,20 8,40 3,60 12,20 9,00

1,40 0,50 4,75 1,20 8,50 3,60 12,25 9,00

1,45 0,50 4,80 1,20 8,60 3,80 12,30 9,00

1,50 0,50 4,90 1,20 8,70 3,80 12,40 9,00

1,55 0,50 5,00 1,20 8,75 3,80 12,50 9,00

1,60 0,50 5,10 1,50 8,80 3,80 12,60 9,50

1,65 0,50 5,20 1,50 8,90 3,80 12,70 9,50

1,70 0,50 5,25 1,50 9,00 3,70 12,75 9,50

1,75 0,50 5,30 1,50 9,10 4,20 12,80 9,50

1,80 0,50 5,40 1,50 9,20 4,20 12,90 9,50

1,85 0,50 5,50 1,50 9,25 4,20 13,00 9,50

1,90 0,50 5,60 1,70 9,30 4,20

1,95 0,50 5,70 1,70 9,40 4,20

2,00 0,55 5,75 1,70 9,50 4,20

2,10 0,55 5,80 1,70 9,60 4,30

2,20 0,60 5,90 1,70 9,70 4,30

2,25 0,60 6,00 1,60 9,75 4,30

2,30 0,60 6,10 2,00 9,80 4,30

2,40 0,60 6,20 2,00 9,90 4,30

2,50 0,60 6,25 2,00 10,00 4,30

2,60 0,70 6,30 2,00 10,10 5,50

2,70 0,70 6,40 2,00 10,20 5,50

2,75 0,70 6,50 2,00 10,25 5,50

2,80 0,70 6,60 2,40 COD 10,30 5,50

540…,

PUNTE ELICOIDALI CILINDRICHE PROFESSIONALI GOLD BLACK

DIN 338 - HSS-G M2 - SPLIT POINT - FRESATE - RETTIFICATE - RINFORZATE

PREZZI NETTI 09/01/2026



VI - TOR BULLONERIA VITERIA

Tel 011325745  -  011325780   e mail  vitorbulloneria@vi-tor.it

Ø mm euro  cad. CODICE

10,50 6,500 541050R

11,00 7,500 541100R

12,00 8,500 541200R

13,00 9,500 541300R

14,00 13,000 541400R

15,00 15,000 541500R

16,00 17,000 541600R

17,00 20,000 541700R

18,00 21,500 541800R

19,00 25,000 541900R

20,00 26,500 542000R

DIN 338 - HSS-G M2 - SPLIT POINT - FRESATE - RETTIFICATE - RINFORZATE

PUNTE ELICOIDALI CILINDRICHE PROFESSIONALI GOLD BLACK CODOLO RIDOTTO 10 mm

PREZZI NETTI 09/01/2026



VI-TOR SRL TEL 011325745 - 011325780  e mail vitorbulloneria@vi-tor.it

COD MISURA L1 / L2 € CAD.

44005110 5 x 110/50 1,90

44005160 5 x 160/100 2,10

44006110 6 x 110 / 50 2,10

44006160 6 x 160 / 100 2,20

44006210 6 x 210 / 150 2,60

44006310 6 x 310 / 250 3,70

44007160 7 x 160 / 100 2,20

44008110 8 x 110 / 50 2,10

44008160 8 x 160 / 100 2,50

44008210 8 x 210 / 150 3,00

44008260 8 x 260 / 200 3,70

44009160 9 x 160 / 100 2,60

44010160 10 x 160 / 100 2,80

44010210 10 x 210 / 150 3,50

44010260 10 x 260 / 200 3,90

44012160 12 x 160 / 100 3,10

44012210 12 x 210 / 150 3,70

44012260 12 x 260 / 200 4,00

44012450 12 x 450 / 400 7,60

44014210 14 x 210 / 150 4,70

44014260 14 x 260 / 200 5,10

44016160 16 x 160 / 100 5,40

44016210 16 x 210 / 150 5,70

44016260 16 x 260 / 200 7,50

44016450 16 x 450 / 400 10,00

44018210 18 x 210 / 150 8,00

44018310 18 x 310 / 250 10,50

44020310 20 x 310 / 250 12,00

44020450 20 x 450 / 400 17,00

44022310 22 x 310 / 250 18,00

44024260 24 x 260 / 200 19,00

44025260 25 x 260 / 200 20,00

PUNTE SDS PLUS DOPPIO TAGLIENTE A CROCE

DIABLO

PREZZI NETTI IVA ESCLUSA 09/01/2026



VI-TOR SRL TEL 011325745 - 011325780  e mail vitorbulloneria@vi-tor.it

COD MISURA L € CAD.

260060 6 x 100 1,40

260065 6,5 x 100 1,70

260080 8 x 120 2,00

260090 9 x 120 2,70

260100 10 x 120 2,70

260120 12 x 150 3,70

260130 13 x 150 3,70

260140 14 x 150 4,50

262060 6 x 200 3,00

262080 8 x 200 3,50

262100 10 x 200 4,00

262120 12 x 200 4,50

PUNTE MURATURA 4 TAGLIENTI DIN 8039

DIABLO

PREZZI NETTI IVA ESCLUSA 09/01/2026
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SCHEDA TECNICA LISTINO 
UTENSILI PER EDILIZIA   

FAMIGLIA 06430 

DESCRIZIONE 
PUNTE A SPIRALE CON PLACCHETTA A LANCIA IN CARBURO DI 

TUNGSTENO PER PIASTRELLE E CERAMICA 

 
IMMAGINE PRODOTTO 

 

 

TIPO D’ACCIAIO C45 - EN 10083-2 

COMPOSIZIONE % C 0,42-0,50 - Si ≤ 0,40 - Mn 0,50-0,80 - P ≤ 0.045 - S ≤ 0,045 - Cr ≤ 0,40 

Ni ≤ 0,40 - Mo ≤ 0,10 -Cr+Mo+Ni ≤ 0,63 

C=Carbonio - Si=Silicio - Mn=Manganese - P=Fosforo - S=Zolfo - Cr=Cromo - Mo=Molibdeno 

Ni=Nichel - Cu=Rame - Ti=Titanio - Al=Alluminio 

METALLO DURO 
PLACCHETTA 

YG8 - K20 
Metallo duro cementato 

COMPOSIZIONE 
PLACCHETTA 

WC 92% - Co 8% 
WC=Carburo di Tungsteno Co= Cobalto 

DENSITA' = 14,70 (g/cm³) HRA=88,5 2300 N/mm² 

AFFILATURA PLACCHETTA A LANCIA AFFILATA 

GRADI TEMPERA 1100° 

DUREZZA (Gambo) 43 - 45 HRC 

CORPO A SPIRALE PER UN'EVAQUAZIONE VELOCE DELLA POLVERE 

CODOLO A 3 FACCE TRIANGOLARE 

FABBRICAZIONE Le placchette in metallo duro hanno la forma a lancia e un ANGOLO A 

SPOGLIA POSITIVA per forare diversi materiali, con il solo utilizzo 
della rotazione. 

RACCOMANDAZIONE NON UTILIZZARE MAI LA PERCUSSIONE  
 

 

TRATTAMENTO 
SUPERFICIALE 

Acciaio naturale - rettificato - liscio 
finitura colore acciaio con eliche e placchetta arancioni. 

IMPIEGO 

TRAMITE 

ROTAZIONE 

VETRO - CERAMICA - PIASTRELLE - VETRORESINA 

   

UTILIZZO SOLO CON ROTAZIONE 

ELETTROUTENSILE 

DI RIFERIMENTO 

Su trapani manuali dopo aver DISABILITATO la funzione PERCUSSIONE, 

MEDIA-ALTA velocità e buona pressione. 

CONFEZIONE IN BUSTINA DI PLASTICA APPENDIBILE 
3,00 - 16,00 mm = 1 pc. 
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SCHEDA TECNICA 
UTENSILI PER EDILIZIA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
FORMULA LEGENDA 

 
R.P.M. 

 
= 

 
 Vc x 1000  

RPM 

Vc 

π 
Ø 

= 

= 

= 

= 

Giri per minuto 

Velocità periferica 

3,1416 

Diametro punta 

  π x Ø 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

  

FAMIGLIA 06430 

TABELLA CONVERSIONE VELOCITA' periferica - GIRI/MINUTO - DIAMETRO PUNTA 

diametro MATERIALE DA FORARE  

 

 

 

 

 

 Ø   

mm pollici VETRO CERAMICA      

3 1/8 700 1.000 

4 5/32 700 1.000 

5 3/16 700 1.000 

6 15/64 600 800 

8 5/16 550 750 

10 25/64 350 550 

12 15/32 250 400 

14 9/16 220 380 

16 5/8 200 350 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

  

    

   

   

   

 

   

   

 

Codice          Misura € cad 

 
 3040080     4 1,70 
 
 3050082    5 1,70 
 
 3060101    6 2,00 
 
 3080119    8 3,00 
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SCHEDA TECNICA LISTINO 
UTENSILI PER EDILIZIA   

FAMIGLIA 06420 

DESCRIZIONE 
PUNTE A LANCIA PER VETRO E MATERIALI FRAGILI,PLACCHETTA 

IN CARBURO DI TUNGSTENO A 4 TAGLIENTI 

 
IMMAGINE PRODOTTO 

 

 

TIPO D’ACCIAIO C45 - EN 10083-2 

COMPOSIZIONE % C 0,42-0,50 - Si ≤ 0,40 - Mn 0,50-0,80 - P ≤ 0.045 - S ≤ 0,045 - Cr ≤ 0,40 

Ni ≤ 0,40 - Mo ≤ 0,10 -Cr+Mo+Ni ≤ 0,63 

             

       

METALLO DURO 
PLACCHETTA 

YG8 - K20 + Tin 
Metallo duro cementato 

COMPOSIZIONE 
PLACCHETTA 

WC 92% - Co 8% 
       

DENSITA' = 14,70 (g/cm³) HRA=88,5 2300 N/mm² 

AFFILATURA 2 PLACCHETTE A LANCIA AFFILATE - 4 TAGLIENTI 

GRADI TEMPERA 1100° 

DUREZZA (Gambo) 43 - 45 HRC 

CODOLO CILINDRICO 

FABBRICAZIONE Le placchette in metallo duro hanno la forma a lancia e un ANGOLO A 
SPOGLIA POSITIVA per forare diversi materiali, con il solo utilizzo 
della rotazione. I 4 taglienti garantiscono fori concentrici 

RACCOMANDAZIONE NON UTILIZZARE MAI LA PERCUSSIONE  
 

 

TRATTAMENTO 
SUPERFICIALE 

Acciaio naturale - rettificato - liscio 
finitura dorata 

IMPIEGO 

TRAMITE 

ROTAZIONE 

VETRO - CERAMICA - PIASTRELLE - VETRORESINA 
 

   

UTILIZZO SOLO CON ROTAZIONE 

ELETTROUTENSILE 

DI RIFERIMENTO 

Su trapani manuali dopo aver DISABILITATO la funzione PERCUSSIONE, 

MEDIA-ALTA velocità e buona pressione. 

CONFEZIONE IN BUSTINA DI PLASTICA APPENDIBILE 
3,00 - 12,00 mm = 1 pc. 
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SCHEDA TECNICA 
UTENSILI PER EDILIZIA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

FORMULA LEGENDA 

 
R.P.M. 

 
= 

 
 Vc x 1000  

RPM 

Vc 

π 
Ø 

= 

= 

= 

= 

Giri per minuto 

Velocità periferica 

3,1416 

Diametro punta 

  π x Ø 

 

  

FAMIGLIA 06420 

TABELLA CONVERSIONE VELOCITA' periferica - GIRI/MINUTO - DIAMETRO PUNTA 

diametro MATERIALE DA FORARE  

 Ø   

mm pollici VETRO CERAMICA 

3 1/8 700 1.000 

4 5/32 700 1.000 

5 3/16 700 1.000 

6 15/64 600 800 

8 5/16 550 750 

10 25/64 350 550 

12 15/32 250 400 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CONSIGLI PER LA SICUREZZA 

 
Usare sempre gli occhiali di protezione 

 

 
In caso di elevata rumorosità usare la protezione per l'udito 

 

 
Indossare guanti da lavoro 

 

 
Indossare maschera di protezione 

 

  

    

   

   

   

 

   

   

 

COD. 603070 D 3  € 2,50 
COD. 604072 D 4  € 2,50 
COD. 605075 D 5  € 2,50 
COD. 606072 D 6  € 3,00 
COD. 606572 D 6,5 € 3,50 
COD. 608077 D 8  € 3,90 
COD. 610082 D 10 € 4,60 
COD. 612087 D 12 € 5,60 
COD. 613087 D 13 € 6,10 

 
€ CAD IVA ESCLUSA 




